制作 曹秉琛
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露D26 2021 年 7 月 29 日 星期四

证券代码：002628� � � � � � � � � 证券简称：成都路桥 公告编号：2021-060

成都市路桥工程股份有限公司
关于股东减持股份后持股比例低于 5％的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示：
1、本次权益变动属于股东减持，不触及要约收购。
2、本次权益变动不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。
成都市路桥工程股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7 月 28 日收到公司持股 5%以上股东道诚力及其一致行动人送达的《简式权益变动报告书》。 根据《简式权益变动报告书》披露，信

息披露义务人道诚力及其一致行动人截止 2021 年 7 月 27 日通过大宗交易及集中竞价方式减持公司股份 17,957,348 股， 本次权益变动后信息披露义务人道诚力及其一致行动人持有公司股份
37,936,340 股，占公司目前总股本 758,728,215 的 4.99999%。

一、本次权益变动情况
1、本次权益变动情况自 2018 年 1 月 18 日至 2021 年 7 月 27 日，信息披露义务人道诚力及其一致行动人因公司向特定对象限制性股票配售及回购被动稀释 0.1682%；通过大宗交易方式及集中

竞价交易方式累计减持比例为 2.4115%。 信息披露义务人累计持股比例减少 2.5797%，具体明细如下：
信息披露义务人 事项 权益变动方式 权益变动时间 本次权益变动前 本次权益变动后 变动后公司总股本持有公司股份数量 持有公司股份比例 （%） 持有公司股份数量 持有公司股份比例 （%）
道诚力公司

限制性股票激励配售 ，总股本由
737,416,215 增加为 760,666,215

被动稀释

2019 年 1 月 25 日

23,591,388 3.1992 23,591,388 3.1014

760,666,215

江凯置业 被动稀释 16,000,000 2.1697 16,000,000 2.1034
周维刚 被动增加 5,895,752 0.7995 6,295,752 0.8277
邱小玲 被动稀释 3,606,548 0.4891 3,606,548 0.4741
罗宣正 被动稀释 6,500,000 0.8815 6,500,000 0.8545
郭皓 被动增加 200,000 0.0271 600,000 0.0789
陈麒书 被动稀释 100,000 0.0136 100,000 0.0131
小计 55,893,688 7.5797 56,693,688 7.4532
道诚力公司 大宗交易 主动减持

2019 年 5 月 30 日~2019
年 8 月 22 日

23,591,388 3.1014 19,091,388 2.5098

760,666,215

江凯置业 - - 16,000,000 2.1034 16,000,000 2.1034
周维刚 - - 6,295,752 0.8277 6,295,752 0.8277
邱小玲 - - 3,606,548 0.4741 3,606,548 0.4741
罗宣正 大宗与集中竞价交易 主动减持 6,500,000 0.8545 2,000,000 0.2629
郭皓 - - 600,000 0.0789 600,000 0.0789
陈麒书 - - 100,000 0.0131 100,000 0.0131
小计 56,693,688 7.4532 47,693,688 6.2700
道诚力公司

限制性股票激励配售 ，总股本由
760,666,215 增加为 762,216,215 被动稀释 2019 年 12 月 18 日

19,091,388 2.5098 19,091,388 2.5047

762,216,215

江凯置业 16,000,000 2.1034 16,000,000 2.0991
周维刚 6,295,752 0.8277 6,295,752 0.8260
邱小玲 3,606,548 0.4741 3,606,548 0.4732
罗宣正 2,000,000 0.2629 2,000,000 0.2624
郭皓 600,000 0.0789 600,000 0.0787
陈麒书 100,000 0.0131 100,000 0.0131
小计 47,693,688 6.2700 47,693,688 6.2572
道诚力公司 大宗与集中竞价交易 主动减持

2020 年 3 月 5 日 ~2021
年 6 月 29 日

19,091,388 2.5047 17,193,388 2.2557

762,216,215

江凯置业 集中竞价交易 主动减持 16,000,000 2.0991 15,325,300 2.0106
周维刚 - - 6,295,752 0.8260 6,295,752 0.8260
邱小玲 集中竞价交易 主动减持 3,606,548 0.4732 0 0.0000
罗宣正 大宗与集中竞价交易 主动减持 2,000,000 0.2624 0 0.0000
郭皓 - - 600,000 0.0787 600,000 0.0787
陈麒书 集中竞价交易 主动减持 100,000 0.0131 0 0.0000
小计 47,693,688 6.2572 39,414,440 5.1710
道诚力公司

限制性股票回购注销 ，总股本由
762,216,215 减少为 758,728,215

被动增加

2021 年 7 月 15 日

17,193,388 2.2557 17,193,388 2.2661

758,728,215

江凯置业 被动增加 15,325,300 2.0106 15,325,300 2.0199
周维刚 被动增加 6,295,752 0.8260 6,295,752 0.8298
邱小玲 被动增加 0 0.0000 0 0.0000
罗宣正 被动增加 0 0.0000 0 0.0000
郭皓 被动减少 600,000 0.0787 200,000 0.0264
陈麒书 被动增加 0 0.0000 0 0.0000
小计 39,414,440 5.1710 39,014,440 5.1421
道诚力公司 集中竞价交易 主动减持

2021 年 7 月 20 日
~2021 年 7 月 27 日

17,193,388 2.2661 16,700,688 2.2011

758,728,215

江凯置业 集中竞价交易 主动减持 15,325,300 2.0199 14,939,900 1.9691
周维刚 - - 6,295,752 0.8298 6,295,752 0.8298
邱小玲 - - 0 0.0000 0 0.0000
罗宣正 - - 0 0.0000 0 0.0000
郭皓 集中竞价交易 主动减持 200,000 0.0264 0 0.0000
陈麒书 - - 0 0.0000 0 0.0000
小计 39,014,440 5.1421 37,936,340 4.99999

其中，信息披露义务人通过大宗交易和集中竞价交易方式累计减持比例为 2.4115%,主动减持明细如下
股东名称 交易方式 变动日期 交易均价（元/股 ） 交易数量（股） 总股本 （股） 变动比例（%）
道诚力公司 大宗交易 2019 年 5 月 30 日 4.55 4,500,000

760,666,215
0.5916

罗宣正 大宗交易 2019 年 7 月 22 日 4.53 3,250,000 0.4273
罗宣正 集中竞价交易 2019 年 8 月 22 日 4.7588 1,250,000 0.1643
道诚力公司 大宗交易 2020 年 3 月 5 日 4.16 1,250,000

762,216,215

0.1640
罗宣正 集中竞价交易 2020 年 3 月 24 日 4.00 500,000 0.0656
罗宣正 大宗交易 2020 年 3 月 24 日 3.60 1,500,000 0.1968
陈麒书 集中竞价交易 2020 年 3 月 24 日 4.023 100,000 0.0131

[…]

邱小玲 集中竞价交易 2021 年 6 月 28 日 3.4211 2,400,000 0.3149
邱小玲 集中竞价交易 2021 年 6 月 29 日 3.4023 1,206,548 0.1583
道诚力公司 集中竞价交易 2021 年 7 月 20 日 3.3893 492,700

758,728,215

0.0649
江凯置业 集中竞价交易 2021 年 7 月 21 日 3.3989 300,000 0.0395
郭皓 集中竞价交易 2021 年 7 月 23 日 3.3700 200,000 0.0264
江凯置业 集中竞价交易 2021 年 7 月 27 日 3.2999 85,400 0.0112
合计 6,007,348 0.7888

四、其他事项
1、本次权益变动具体情况详见公司于 2021 年 7 月 29 日披露在巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn）上的《简式权益变动报告书》。
2、本次权益变动后，信息披露义务人道诚力及其一致行动人不再是公司持股 5%以上的股东。
五、备查文件
信息披露义务人道诚力及其一致行动人签署的《简式权益变动报告书》。
特此公告。

成都市路桥工程股份有限公司董事会
二〇二一年七月二十九日

证券代码：002858� � � � � � � � � 证券简称：力盛赛车 公告编号：2021-041

上海力盛赛车文化股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持股份

超过 1%的公告
股东夏青保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示：
上海力盛赛车文化股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2021 年 7 月 28 日披露了《关于

公司股东股份减持计划完成的公告》（公告编号：2021-039），现将有关权益变动情况公告如下：
1.基本情况

信息披露义务人 夏青

住所 上海市浦东新区潍坊路
权益变动时间 2021 年 7 月 14 日-2021 年 7 月 16 日

股票简称 力盛赛车 股票代码 002858
变动类型（可多选） 增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□
是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□
2.本次权益变动情况

股份种类（A 股、B 股等） 减持股数（万股 ） 减持比例（%）

A 股 131.00 1.04
合计 131.00 1.04

本次权益变动方式
（可多选 ）

通过证券交易所的集中交易 □
通过证券交易所的大宗交易 √
其他 □（请注明 ）

3. 本次变动前后 ，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股) 占 总 股 本 比 例
(%) 股数(万股) 占总股本比例 (%)

夏青持有股份 2,734.00 21.64 2,603.00 20.61
其中：无限售条件股份 461.50 3.65 330.50 2.62

有限售条件股份 2,272.50 17.99 2,272.50 17.99
上海赛赛投资有限公司持有股份 1,825.16 14.45 1,825.16 14.45
其中：无限售条件股份 1,825.16 14.45 1,825.16 14.45
有限售条件股份 0 0 0 0
合计持有股份 4,559.16 36.09 4,428.16 35.06
其中：无限售条件股份 2,286.66 18.10 2,155.66 17.07
有限售条件股份 2,272.50 17.99 2,272.50 17.99
4. 承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承
诺、意向、计划

是√ 否□
上海力盛赛车文化股份有限公司 （以下简称 “公司 ”）2021 年 2 月 1 日披露了 《关
于持股 5%以上股东减持公司股份的预披露公告 》（公告编号 2021-004）， 截止
2021 年 1 月 31 日 ， 夏青先生持有公司股份 30,300,000 股 （占公司总股本比例
23.99%）， 计划在该减持计划公告之日起 3 个交易日后的 6 个月内以大宗交易方
式减持公司股份不超过 5,052,800 股（占公司总股本比例 4%）。 本次减持在上述减
持计划中，未超过减持计划约定。 本次减持计划已完成 ，详见公司 2021 年 7 月 28
日披露的《关于公司股东股份减持计划完成的公告》（公告编号 2021-039）。

本次变动是否存在违反 《证券法 》
《上市公司收购管理办法 》等法律 、
行政法规 、部门规章 、规范性文件
和本所业务规则等规定的情况

是□ 否√

5. 被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定 ，
是否存在不得行使表决权的股份 是□ 否√

6.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细√
2．相关书面承诺文件□
3．律师的书面意见□
4．深交所要求的其他文件√

注：本公告中若出现尾差，均为四舍五入原因造成。
特此公告。

[…]

调整后，本次股权激励计划激励对象由 1,219 人调整为 1,199 人；本次授予的股权激励计
划限制性股票权益总数由 6,287.20 万股调整为 6,261.10 万股。

2、2021 年 7 月 2 日， 公司召开第七届董事会第二十一次会议和第七届监事会第二十次会
议，审议通过了《关于调整公司＜限制性股票激励计划（2021—2023）＞授予价格、激励对象名
单及权益授予数量的议案》。

（1）公司于 2021 年 5 月 28 日召开 2020 年年度股东大会，审议通过了《公司 2020 年度利润
分配预案》。

根据公司《限制性股票激励计划（2021-2023）》的相关规定，若在本计划公告当日至激励对
象完成限制性股票股份登记期间，公司有资本公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细、派
息、缩股、配股等事项，应对限制性股票的授予价格做相应的调整。因此，根据公司 2020 年年度
股东大会的授权，公司董事会对授予价格进行调整，调整后的限制性股票授予价格为：

P＝P0－V＝8.45 元 / 股－0.10 元 / 股＝8.35 元 / 股
其中：P0 为调整前的授予价格；V 为每股的派息额；P 为调整后的授予价格。 经派息调整

后，P 仍须为正数。
（2） 鉴于有 3 名激励对象因离职或个人原因自愿放弃公司拟向其授予的限制性股票共计

22 万股。 根据股东大会的授权，公司董事会对本次股权激励计划的激励对象名单及权益授予
数量进行了调整。

调整后，本次股权激励计划激励对象由 1,199 人调整为 1,196 人；本次授予的股权激励计
划限制性股票权益总数由 6,261.10 万股调整为 6,239.10 万股。

3、公司董事会确定限制性股票授予日后，在后续办理登记的过程中，11 名激励对象因个人
原因自愿放弃公司拟授予其的全部限制性股票共计 11 万股。 因此，公司限制性股票激励对象
人数由 1,196 人调整为 1,185 人，限制性股票授予数量由 6,239.10 万股调整为 6,228.10 万股。

除上述调整外，本次实施的限制性股票激励计划其他内容与公司 2020 年年度股东大会审
议通过的激励计划一致。

四、激励计划认购资金的验资情况
根据致同会计师事务所（特殊普通合伙）出具的致同验字【2021】第 371C000511 号验资报

告，截止 2021 年 7 月 19 日，有 11 名激励对象放弃本次限制性股票激励，放弃授予的股数为 11
万股， 导致应收认购款减少 918,500 元， 实际认购数量为 6,228.10 万股； 实际应收认购款为
520,046,350 元。 截至 2021 年 7 月 19 日止，公司已收到刘泽华等 1,185 名股权激励对象缴纳的
限制性股票认购款人民币 520,046,350 元。

五、激励计划授予股份的上市日期
本次激励计划的股份授予日为 2021 年 6 月 8 日， 授予股份的上市日期为 2021 年 7 月 30

日。
六、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前 6 个月买卖公司股票情况的说明
参与激励的董事、高级管理人员在授予日前 6 个月无买卖公司股票的情况。
七、股份结构变动情况表
本次激励计划授予限制性股票前后，公司股本结构变化情况如下：

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股 ） 比例（%） ＋（－）股 数量（股 ） 比例（%）

一 、 有限售条件
股份 12,009,750 0.46 +62,281,000 74,290,750 2.76

二 、 无限售条件
股份 2,612,703,454 99.54 0 2,612,703,454 97.24

三、股份总数 2,624,713,204 100.00 +62,281,000 2,686,994,204 100.00
注：上述公司总股本为截至 2021 年 7 月 20 日的公司总股本。
本次授予的限制性股票登记完成后，将不会导致公司股权分布不符合上市条件要求。
八、本次授予限制性股票所筹集资金的用途
本次授予激励对象限制性股票所筹集资金将用于补充流动资金。
九、本次激励计划授予股票对每股收益的影响
本次激励计划授予完成后， 依据 2021 年 7 月 20 日的公司总股本， 公司总股本变更为

2,686,994,204 股，按最新股本摊薄计算，公司 2020 年度每股收益为 0.73 元。
十、限制性股票的授予对公司财务状况的影响
根据《企业会计准则第 11 号———股份支付》的相关规定，公司按照相关估值工具确定授予

日限制性股票的公允价值，并最终确认本激励计划的股份支付费用，该等费用将在本激励计划
的实施过程中按解除限售的比例摊销。由本激励计划产生的激励成本将在经常性损益中列支。

董事会已确定本次激励计划的授予日为 2021 年 6 月 8 日，经测算，本次限制性股票激励成
本合计为 26,874.68 万元。 根据企业会计准则要求，本激励计划对各期会计成本的影响如下表
所示：

单位：万元
股票数量（万股 ） 需摊销的总费用 2021 年 2022 年 2023 年 2024 年

6,228.10 26,874.68 9,181.81 12,648.17 4,255.53 789.17